BOZKOV

VZDYCKY SAM SEBOU

BYLINNE LIKERY

Fernet Stock 0,041
Fernet Stock Citrus 0,041
Becherovka 0,041
Jagermeister 0,041
LIKERY

BoZkov Peprmint 0,041
BoZkov Griotte 0,04 |
Bozkov Vajecny likér 0,04 |
BoZkov Jablko 0,041
BoZkov Svestka 0,041
Amundsen Fusion Melon 0,041

Amundsen Fusion Lime&Mint0,04 |

Printer's Whisky Cream 0,041
Polar jahoda 0,041
VODKA

BoZkov vodka 0,041
Finlandia 0,041
RUM / TUZEMAK

BoZkov Original (tuzemsky) 0,041
BoZkov Special kavovy 0,04 |
BoZkov Republica Exclusive 0,04 |

Captain Morgan Spiced Gold 0,04 |

Captain Morgan Whiterum 0,04 |
OSTATNI DESTILATY

Gordon's London Dry Gin 0,04 |
Gordon's Premium Pink 0,041
Moravska Svestka 0,04 |
Tequila 0,041
Stara myslivecka 0,041
WHISKY A BOURBON 0,02 |
Johnnie Walker Red Label 30,-
Tullamore D.E.W. 30,-
Jim Beam 30,-
Jack Daniel's 30,-

ATC Valcha
ATC Valcha 1, Zavlekov, 34142

NAPOJOVY LISTEK
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VINO, SEKT 0,21
Muller Thurgau 40,-
Frankovka 40,-
Bohemia sekt 0,75
Lambrusco 0,75
CEPOVANE PIVO 0,31
Gambrinus 10° 25,-
Pilsner Urquell 35,-
LAHVOVE PIVO

Pilsner Urquell 0,51
Nealkoholické pivo 0,51
Frisco EER
NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca cola, Fanta, Sprite 0,331
Red Bull 0,251
Semtex 0,251

11
200,-
200,-

240,-
120,-

0,51
352
55,-

50)=
35,
40,-

3=
55,-
45,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE ROZLEVANE

Cocacola 0,31
Sprite 0,31
Tonic 0,31
DZus dle nabidky 0,31
Kofola 0,31
Malinovka 0,31
Citronada 0,31
Soda, neperliva voda 0,31

TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Espresso
Cappuccino
Horka ¢okolada
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
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BOZKOV  NAPOJOVY LISTEK

VZDYCKY SAM SEBOU

Informace o obsazenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 03.04.2024

www.bozkov.cz
WWW.pijSroZumem.cz
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